
K pronájmu, Byt 2+1, 56 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290777 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Pronájem bytu 2+1 se zasklenou lodžií, 5NP/7NP, 56 m2, na ul.
Nám. Družby, Ostrava - Poruba.

Nabízíme nájem bytu 2+1 se zasklenou lodžií ve velice žádané
části Poruby na ul. Nám. Družby.

Byt je z větší části vybavený (viz foto). Vybavení je zakoupeno
před půl rokem. Matrace není podmínkou.

Z obývacího pokoje je vstup na zasklenou lodžii.

Kuchyň je propojená s obývacím pokojem.

V bytě se nachází komora, ve které je pračka.

Volný dle domluvy/ ihned.

ID inzerátu ESO: 4290777
Inzerát aktualizován: 15.11.2024
Inzerát vydán: 07.11.2024
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 56 m2
Lodžie: 3m2
Užitná plocha: 56 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Barbora Hájková
Tel:

+420 724 013 833
Email:

favoritreal@seznam.cz

FAVORIT REAL s.r.o.
Tel:

+420596112500
Adresa:

Poděbradova 43, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.favorit-real.cz


